

Siirtoliikennevakuutuksen vakuutusehdot 1.12.2024

1. Vakuutusehtojen soveltamisala

Vakuutusehtoja sovelletaan yksityisille henkilöille sekä yrityksille ja yhteisöille liikenteessä käytettävän moottoriajoneuvon tilapäistä käyttöä varten myönnettäviin liikennevakuutuslain 2 §:n 18 kohdan mukaisiin ajoneuvokohtaisiin liikennevakuutuksiin (siirtoliikennevakuutuksiin).

2. Vakuutuksen voimassaoloalue

Siirtoliikennevakuutus on voimassa kaikissa Euroopan talousalueeseen (ETA) kuuluvissa valtioissa. Vihreän kortin yleissopimukseen liittyneissä ETA-valtioiden ulkopuolisissa valtioissa siirtoliikennevakuutus on voimassa vastuuvakuutuksena Liikennevakuutuskeskuksen antaman vihreän kortin perusteella, tai ilman vihreää korttia, kun sellainen ei ole välttämätön. Näissä valtioissa sattuneen liikennevahingon korvaus määräytyy vahingon sattumismaan lainsäädännön mukaan.

3. Vakuutuksen sisältö

Siirtoliikennevakuutuksesta korvataan moottoriajoneuvon liikenteeseen käyttämisestä Suomessa aiheutunut henkilö- ja omaisuusvahinko sen mukaan kuin liikennevakuutuslaissa säädetään.

Siirtoliikennevakuutuksesta korvataan liikennevakuutuslain mukaan ETA-valtion kansalaiselle myös sellainen liikennevahinko, joka on sattunut läpikuljettavalla alueella muussa kuin vihreä kortti - järjestelmään kuuluvassa valtiossa, kun kysymys on välittömästä matkasta ETA-valtiosta toiseen ETA-valtioon.

Siirtoliikennevakuutus kattaa sen ETA-valtion lainsäädännön mukaisen vakuutusturvan, jossa vahinko sattui, tai tämän lain mukaisen vakuutusturvan, jos se on ensiksi mainittua parempi.

Suomessa asuva vahinkoa kärsinyt voi valita, että tämän lain mukaan vakuutetun ajoneuvon liikenteessä käyttämisestä aiheutunut muualla ETA-alueella kuin Suomessa sattunut henkilövahinko korvataan Suomen lain mukaan silloin, kuin vahinko lainvalintaa koskevien säännösten mukaan tulisi korvattavaksi muun kuin Suomen lain mukaan.

4. Vakuutus sopimus

4.1. Vakuutuksen antaja ja vakuutuksen ottaja

Vakuutuksen antaja on Liikennevakuutuskeskus.

Vakuutuksen ottajan tulee olla sama henkilö, yritys tai yhteisö, jolle siirtolupa on myönnetty.

4.2. Vakuutuksen ottajan tiedonantovelvollisuus ennen vakuutus sopimuksen tekemistä

Vakuutuksen ottajan tulee ennen vakuutuksen myöntämistä antaa oikeat ja täydelliset vastaukset Liikennevakuutuskeskuksen tai sen edustajan esittämiin kysymyksiin, joilla voi olla merkitystä Liikennevakuutuskeskuksen vastuun arvioimisen kannalta. Jos vakuutuksen ottaja on tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta laiminlyönyt vakuutus sopimus lain mukaisen tiedonantovelvollisuuden ja Liikennevakuutuskeskus olisi oikean tiedon saatuaan myöntänyt vakuutuksen korkeampaa maksua vastaan, on Liikennevakuutuskeskuksella siitä tiedon saatuaan oikeus periä korkeampi vakuutusmaksu takautuvasti.

Vakuutuksen ottajan tulee lisäksi vakuutuskauden aikana ilman aiheetonta viivytystä oikaista Liikennevakuutuskeskukselle antamansa, vääriksi tai puutteellisiksi havaitsemansa tiedot.

5. Liikennevakuutuskeskuksen vastuun alkaminen

Liikennevakuutuskeskuksen vastuu alkaa, jollei muusta ajankohdasta ole yksilöllisesti sovittu vakuutuksenottajan kanssa, kun Liikennevakuutuskeskus tai vakuutuksenottaja antaa tai lähettää hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen. Liikennevakuutuskeskuksen vastuun alkamisajankohtaa ei voi sopimuksin siirtää tätä aikaisemmaksi.

Jos vakuutuksenottaja on antanut tai lähettänyt kirjallisen vakuutushakemuksen Liikennevakuutuskeskukselle ja on ilmeistä, että vakuutuksenantaja olisi hakemuksen hyväksynyt, Liikennevakuutuskeskus vastaa myös hakemuksen antamisen tai lähettämisen jälkeen sattuneesta vakuutustapahtumasta. Vakuutushakemus tai hyväksyvä vastaus, jonka vakuutuksenottaja on antanut tai lähettänyt Liikennevakuutuskeskuksen edustajalle, katsotaan annetuksi tai lähetetyksi Liikennevakuutuskeskukselle.

Jollei ole selvitystä siitä, mihin vuorokaudenaikaan vastaus tai hakemus on annettu tai lähetetty, katsotaan tämän tapahtuneen kello 24.00.

Liikennevakuutuskeskuksen vastuun alkamisen edellytyksenä on vakuutuskautta koskevan vakuutusmaksun maksaminen.

6. Vakuutussopimuksen voimassaoloaika

Siirtoliikennevakuutus myönnetään siirtoluvan voimassaoloajaksi.

7. Vakuutusmaksu

7.1. Vakuutusmaksun perusteet

Vakuutusmaksu lasketaan Liikennevakuutuskeskuksen soveltamien maksuperusteiden ja liikennevakuutuslain 20 §:n 2 momentin mukaisesti.

7.2. Vakuutusmaksun palauttaminen

Siirtoliikennevakuutuksesta ei palauteta maksettua vakuutusmaksua, vaikka siirtoliikennevakuutus päättyisi ennen vakuutuksen alkuperäistä päättymispäivää.

8. Vakuutus- ja vahinkohistoria

Siirtoliikennevakuutus ei kerrytä eikä siinä huomioida vakuutus- ja vahinkohistoriaa. Vakuutuksen voimassaoloajasta ja sen aikana tapahtuneista vahingoista ei anneta erillistä todistusta.

9. Vakuutussopimuksen päättyminen

Vakuutussopimus päättyy vakuutuskirjaan merkityn voimassaoloajan päättyessä tai siirtoluvan päättyessä muusta syystä merkittyä voimassaoloaikaa aikaisemmin.

10. Liikennevakuutuskeskuksen takautumisoikeus

Liikennevakuutuskeskuksen takautumisoikeus vahingon aiheuttajaa kohtaan määräytyy liikennevakuutuslain 73 §:n mukaisesti.

11. Toimenpiteet vahingon satuttua

Vakuutuksenottajan tulee liikennevahingosta tiedon saatuaan viipymättä ilmoittaa asiasta kirjallisesti Liikennevakuutuskeskukselle, mikäli mahdollista asianmukaista vahinkoilmoituslomaketta käyttäen. Vakuutuksenottaja on velvollinen toimittamaan Liikennevakuutuskeskukselle kaikki korvauskysymyksen käsittelemistä varten tarvittavat tiedot ja asiakirjat.

Mikäli korvausta vaaditaan vakuutuksenottajalta tai muulta vahinkoon osalliselta, tulee tämän ohjata korvausvaatimus Liikennevakuutuskeskukselle.